
Zarządzenie nr 16/2013

Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 9 grudnia 2013 roku

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej mienia

Publicznego Przedszkola Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie   art. 26   ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz.U.
1994  nr  121  poz.  591 z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  69  ust.  1  pkt.  3   ustawy
z  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2009r.  Nr  157,  poz.  1240
z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. W celu ujednolicenia zasad i metod postępowania przy przeprowadzaniu inwentaryzacji
oraz  zapewnienia  adekwatnego,  skutecznego  i  efektywnego  systemu  kontroli  zarządczej
wprowadza się instrukcję inwentaryzacyjną  obowiązującą  w Publicznym Przedszkolu Nr 6
w Kędzierzynie-Koźlu stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zobowiązuje się  pracowników właściwych merytorycznie,  z tytułu  powierzonych im
obowiązków, do zapoznania się z instrukcją i przestrzegania zawartych w niej postanowień.
       
§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie
Biuletynu Informacji Publicznej.


